PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 9731 от 31.12.2013
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 04.02.2013

№ 614 «Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных

услуг бюджетным, автономным

образовательным учреждениям,

подведомственным департаменту

образования»

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,        постановлением Администрации города от 03.11.2011 № 7529 «Об утверж-дении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изменениями от 21.01.2013 № 243), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 24.04.2013 № 1476 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 35» (с изменениями            от 20.06.2013 № 2134), от 21.06.2013 № 2168 «О присвоении названия муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 22 имени Геннадия Федотовича Пономарева», в целях реализации ведомственных целевых программ «Дошкольное образование                 в образовательных учреждениях, реализующих программу дошкольного образования», «Общее и дополнительное образование в общеобразовательных             учреждениях», «Дополнительное образование в учреждениях дополнительного образования детей», «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления            детей» на 2013 – 2015 годы:

1. Внести в постановление Администрации города от 04.02.2013 № 614 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным образовательным учреждениям, подведомственным департаменту образования» (с изменениями от 27.12.2013 № 9634) изменения, изложив приложения 1, 2, 3 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.

	Глава города
	                                                      Д.В. Попов